町内会各位 令不口5年 8月

千福が丘ひか り幼稚園

園長 小林 由美

2学期行事予定と運動会開催についてのお願い

毎 日暑い日が続いておりますが、町内会の皆様におかれましては益々御健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より当園の教育活動に御理解と御協力を賜 り、誠にありがとうございます。お陰様で無事に 1学期を終え2

学期を迎えようとしております。2学期には幼稚園の一大行事である運動会等の行事が控えております。本年度も

千福が丘中央公園での開催となりますが、毎年この時期は近隣の方々の御理解と御協力に大変感謝致 してお ります。

下記内容で千福が丘中央公園を使用致しますので、頑張る子どもたちの為によろしくお願い致します。

【運動会当日】 令和 5年 10月 14日 (土 )

午前8時 30分頃から午後 12時 30分頃

※雨天の場合 10月 15日 (日 )に延期。15日 が雨天の場合は次の土日に順延となります。

【前日準備】 令和 5年 10月 13日 (金 )

午後 13時頃～ 15時 30分頃

令和 5年 10月 10日 (火 )

午前 10時頃から12時 30分頃

※雨天の場合次の日に順延。 ※             行います。

【総練習】

【練習期間】 令和 5年 9月 11日 (月 )～ 運動会前 日   保育時間内

※ ドラム演奏は楽器を使用し、CDの音量は園児たちに音が聞こえるボリュームにさせ

て頂きますのでご了承下さい。

※その他  ・練習、総練習、当日ともにマイクや音響機器、太鼓等の楽器を使用致 します。

。開催にあたり、入場制限は設けません。是非お越 し下さい。

。中央公園を使用するにあたり市からの許可を頂いておりますが、近隣世帯の皆様にご迷惑をお掛

けすることのない様十分注意 して行いますので、何卒ご理解下さいます様お願い致 します。

《2学期行事予定≫

● 9月 1日 (金):総合防災訓練 (千福が丘中央公園)

● 9月 4日 (月 ):始業式

● 9月 15日 (金):祖父母参観 (幼稚園)バザー (千福が丘町内会館 )

● 10月 14日 (土):運動会 (千福が丘中央公園)

● 12月 1日 (水):マ ラソン大会 (裾野市陸上競技場 )

● 12月 21日 (木):終業式

※バザー会場はどなたでも来場頂けます。